
                                - 1 - 

            Ablakszerker Crossfutás        
                     2007. november 4.    
 
                     Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szabó Márton                      1994      586       14:18          
    2.     Szabó Eszter                      1997      585       15:17          
    3.     Korponay György                   1995      419       16:53          
    4.     Korponay Mihály                   1999      583       17:39          
    5.     Pekár Orsolya                     1996      588       18:03          
    6.     Szabó Dorottya                    1997      584       20:06          
    7.     Szabó Luca                        1994      587       20:06          
    8.     Gulyás Viktória                   1997      417       23:54          
    9.     Gulyás Noémi                      1998      415       28:06          
   10.     Sohonyai Rita                     1999      416       32:50          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Havlik Barnabás                   1990      437       10:37          
    2.     Jeszenszki Donát                  1990      418       10:45          
    3.     Fenyvesi László                   1991      393       11:37          
    4.     FARKAS GYULA                      1981      854       12:05          
    5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      855       12:19          
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      852       13:14          
    7.     VARGA GÁBOR                       1959      853       14:24          
    8.     Schlavszky Szilárdné              1966      391       15:28          
    9.     Jakab Erzsébet                    1963      389       16:05          
   10.     Kovács Barnabás                   1973      390       16:06          
   11.     Laász Orsolya                     1981      439       18:17          
   12.     Csaba Gábor                       1947      438       18:19          
   13.     Timár Katalin                     1976      392       19:08          
   14.     Gulyás Ida                        1990      418       32:50 
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                İszi-Cross 5         
                     2007. 4. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            Székesfehérvár,  2007. november 4.    
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Márton                   1994       586      14:18    1         
   2.     Korponay György                1995       419      16:53    2         
   3.     Korponay Mihály                1999       583      17:39    3         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Havlik Barnabás                1990       437      10:37    1         
   2.     Jeszenszki Donát               1990       418      10:45    2         
   3.     Fenyvesi László                1991       393      11:37    3         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FARKAS GYULA                   1981       854      12:05    1         
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       852      13:14    2         
   3.     Kovács Barnabás                1973       390      16:06    3         
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       855      12:19    1         
   2.     VARGA GÁBOR                    1959       853      14:24    2         
   3.     Csaba Gábor                    1947       438      18:19    3         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Eszter                   1997       585      15:17    1         
   2.     Pekár Orsolya                  1996       588      18:03    2         
   3.     Szabó Dorottya                 1997       584      20:06    3         
   4.     Szabó Luca                     1994       587      20:06    4         
   5.     Gulyás Viktória                1997       417      23:54    5         
   6.     Gulyás Noémi                   1998       415      28:06    6         
   7.     Sohonyai Rita                  1999       416      32:50    7         
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ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gulyás Ida                     1990       418      32:50    1         
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Laász Orsolya                  1981       439      18:17    1         
   2.     Timár Katalin                  1976       392      19:08    2         
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schlavszky Szilárdné           1966       391      15:28    1         
   2.     Jakab Erzsébet                 1963       389      16:05    2         
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            Ablakszerker Crossfutás        
                     2007. november 4.    
 
                     Végeredmény 11 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Erös Gábor                        1986      121       39:56          
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977       92       40:56          
    3.     Czindrity Attila                  1990      129       41:12          
    4.     CSERE GÁSPÁR                      1991       57       41:46          
    5.     Harkányi Zoltán                   1980      135       44:08          
    6.     Molnár Ákos                       1991      116       44:40          
    7.     Lustyik János                     1978      117       46:29          
    8.     Nagy Péter                        1992      112       46:42          
    9.     Hoffmann Zoltán                   1964      123       47:03          
   10.     Szénai László Dr                  1966      119       48:01          
   11.     Szekeres Ferenc                   1947      120       50:11          
   12.     Molnár Donát                      1992      115       50:29          
   13.     Horvát Antal                      1975      141       50:33          
   14.     Molnár Gábor                      1959      113       52:09          
   15.     Szilágyi János                    1970      122       52:48          
   16.     BAKOS FERENC                      1955       59       53:32          
   17.     KORPONAY CSABA                    1964       58       53:38          
   18.     Vajda László                      1980      124       53:52          
   19.     JAKAB TIBOR                       1957       93       54:06          
   20.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946       56       54:27          
   21.     Soós Péter                        1970      136       55:12          
   22.     Szabó Zoltán                      1967      133       55:24          
   23.     Hadik Péter                       1971      139       55:31          
   24.     Kruppa Márton                     1977      125       56:26          
   25.     Szabó György                      1971      118       56:52          
   26.     BICSKEI ATTILA                    1960       94       57:00          
   27.     Poszt József                      1963      132       57:31          
   28.     Pálffy Tibor                      1953      131       58:38          
   29.     Szauter Mónika                    1973      134       58:55          
   30.     CSABA GÁBOR                       1973       96     1:02:28          
   31.     Szabó István                      1965      130     1:02:47          
   32.     OROSZ KATALIN                     1959       61     1:03:54          
   33.     Czindrity István                  1965      126     1:04:37          
   34.     Czindrity Istvánné                1966      127     1:04:55          
   35.     Horváth Zsolt                     1969      137     1:08:03          
   36.     Molnárné Jávori Beáta             1966      114     1:08:50          
   37.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       95     1:10:39          
   38.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       62     1:10:58          
   39.     CSIKÓS IDA                        1973       60     1:13:40          
   40.     FEHÉR KÁROLY                      1935       50     1:21:19          
   41.     Czindrity Réka                    1990      128     1:23:49          
   42.     Jakubek Ágnes                     1959      140     1:23:57          
   43.     Deme Livia                        1974      138     1:27:23          
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                İszi-Cross 5         
                     2007. 4. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            Székesfehérvár,  2007. november 4.    
            
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990       129      41:12    1         
   2.     CSERE GÁSPÁR                   1991        57      41:46    2         
   3.     Molnár Ákos                    1991       116      44:40    3         
   4.     Nagy Péter                     1992       112      46:42    4         
   5.     Molnár Donát                   1992       115      50:29    5         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erös Gábor                     1986       121      39:56    1         
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977        92      40:56    2         
   3.     Harkányi Zoltán                1980       135      44:08    3         
   4.     Lustyik János                  1978       117      46:29    4         
   5.     Vajda László                   1980       124      53:52    5         
   6.     Kruppa Márton                  1977       125      56:26    6         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Horvát Antal                   1975       141      50:33    1         
   2.     Szilágyi János                 1970       122      52:48    2         
   3.     Soós Péter                     1970       136      55:12    3         
   4.     Szabó Zoltán                   1967       133      55:24    4         
   5.     Hadik Péter                    1971       139      55:31    5         
   6.     Szabó György                   1971       118      56:52    6         
   7.     CSABA GÁBOR                    1973        96    1:02:28    7         
   8.     Horváth Zsolt                  1969       137    1:08:03    8         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hoffmann Zoltán                1964       123      47:03    1         
   2.     Szénai László Dr               1966       119      48:01    2         
   3.     Molnár Gábor                   1959       113      52:09    3         
   4.     KORPONAY CSABA                 1964        58      53:38    4         
   5.     JAKAB TIBOR                    1957        93      54:06    5         
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   6.     BICSKEI ATTILA                 1960        94      57:00    6         
   7.     Poszt József                   1963       132      57:31    7         
   8.     Szabó István                   1965       130    1:02:47    8         
   9.     Czindrity István               1965       126    1:04:37    9         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szekeres Ferenc                1947       120      50:11    1         
   2.     BAKOS FERENC                   1955        59      53:32    2         
   3.     Pálffy Tibor                   1953       131      58:38    3         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946        56      54:27    1         
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        95    1:10:39    2         
   3.     FEHÉR KÁROLY                   1935        50    1:21:19    3         
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Réka                 1990       128    1:23:49    1         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       134      58:55    1         
   2.     CSIKÓS IDA                     1973        60    1:13:40    2         
   3.     Deme Livia                     1974       138    1:27:23    3         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959        61    1:03:54    1         
   2.     Czindrity Istvánné             1966       127    1:04:55    2         
   3.     Molnárné Jávori Beáta          1966       114    1:08:50    3         
   4.     Jakubek Ágnes                  1959       140    1:23:57    4         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944        62    1:10:58    1         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         24             43      
 
          Férfi indulók száma:                   12             34       
 
          Nöi indulók száma:                     12              9      
 
          Indulók száma (klubtag):                4             13     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          4             10     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            0              3     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               İszi Cross - 5 
              2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.   

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Korponay György                1995    6              2         8         
   2. Korponay Mihály                1999    5              3         8         
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FARKAS GYULA                   1981         3         1         4         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965              2    1         3       
   2. Czigányik Rezsö                1941    3    2                   5         
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7    8                  15         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989    2         1              3 
 

   



                                - 9 - 

               İszi Cross - 5 
              2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.   

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
       A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint          
                  legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    2    1    1              4         
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    4    2    2         5         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    2    1         2         5         
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Timár Katalin                  1976    3    2         2         7         
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               İszi Cross - 5 
              2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.   

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
  
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991    1              2         3         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974    1         1              2         
   2. SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969    2    1                   3         
   3. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    4         2              6         
   4. Szabó Zoltán                   1967              3    4         7         
   5. CSABA GÁBOR                    1973              5    7        12         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Erdös Béla                     1965         2    1              3         
   2. SIPÖCZ GÁBOR                   1965    3         6              9         
   3. KARDOS TIBOR                   1964    5         4              9         
   4. KORPONAY CSABA                 1964   10              4        14         
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    8              6        14         
   6. NEMCSICS ÁKOS                  1958         7    7             14         
   7. MASEK ISTVÁN                   1962    9    6                  15         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1         2              3         
   2. BAKOS FERENC                   1955         1         2         3         
   3. Pálffy Tibor                   1953              3    3         6         
   4. PETRÓ LAJOS                    1950         4    5              9         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TABAJDI JÓZSEF                 1941    1              2         3         
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    4    2                   6         
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   3. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    5    3                   8         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973              1    1         2         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959         1         1         2         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    2              1         3         
   2. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    3         1              4         
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               İszi Cross - 5 
              2007. 09. 22. - 2007. 11. 25.   

 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1    1    2         3         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Györi János Attila             1964    2    3    2              7         
   2. JAKAB TIBOR                    1957    6    5    5    5        15         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    5    3    4             12         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    1    2              5         
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     112              86         185 
 
     2 versenyen indultak száma:       7              24          33 
 
     3 versenyen indultak száma:       3               3           9 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               2           3 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik kettınél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 3                                                                     
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
     


